
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 2 MALLO, Eduardo - CIGNA, Luciana BMW 323 i 1999 1442 10 144.2

2 94 BRISANOFF, Federico - Suzuki Swift GT 1993 1471 10 147.1

3 22 GIORDANO, Hernán Mini Cooper 2006 1806 10 180.6

4 14 BANFI, Javier - BANFI, Guillermo Renault Fuego GTX 1988 2060 10 206

5 105 ALLAIS, Leonardo - SUAREZ, Gustavo Alfa Romeo 145 Q 1997 2447 9 271.888

6 10 ZABALZA, Néstor - Ford Escort XR3 1992 2802 10 280.2

7 89 ELEWAUT, Juan - ZABALO, Luis Fiat 125 Berlina 1975 2831 10 283.1

8 84 GITARD, Augusto - GITARD, Sebastián VW Golf GTI 2015 2859 10 285.9

9 72 SUAREZ, Santiago - VINCI, Mario Alfa Romeo 156 1998 3146 11 286

10 77 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Alfa Romeo Giulietta 2013 3854 11 350.363

11 71 SUAREZ, Agustín - BMW 323 i 1998 4084 11 371.272

12 76 SUAREZ, Diego - BMW 328 i 1998 4273 11 388.454

13 107 VIALE, Héctor - Peugeot 404 1979 4106 10 410.6

14 95 DIEZ MORI, Carlos - CAVALLO, Federico Fiat 128 1979 4606 9 511.777

15 78 ARANDA, Nicolás - CASTELLO, Maximiliano Renault Megane C. 1996 7227 11 657

16 96 SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego BMW 318 ti 1996 7380 10 738

17 90 DIEZ MORI, Darío - HOFFMANN, Esteban Peugeot 206 GTI 2000 7811 10 781.1

18 73 GRASSO, Sebastián - GANDINI, Matías Renault Megane RS 2016 16333 11 1484.818

19 80 CANALLI - CONSTANTINO Renault Fuego 1987 20022 11 1820.181

20 142 COSCIA, Germán - LANZILOTTI, Pablo VW Gol GTI 1994 22326 10 2232.6

21 81 ALVAREZ, Isaac - ALVAREZ, Mariano BMW 330 CI 2001 26356 10 2635.6

22 99 FERNANDEZ, Lautaro - FERNANDEZ, Nicolas Toyota GR Yaris 2021 32036 10 3203.6

23 100 HEINZE, Oscar - ROMERO, Emilia Fiat 128 1977 46754 10 4675.4

24 83 HEINZE, Fernando - NESSI, Andrea Fiat 1500 Berlina 1969 47908 10 4790.8

25 87 GRECO, Gustavo - CALVELO, Alejandro Peugeot 504 SI 1971 50767 10 5076.7

26 97 DEL NEGRO, Julio - ALMADA, Marco Ford Escort XR3 1995 53087 10 5308.7

27 152 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 53203 10 5320.3

28 93 BAMBALLI, David - Ford Mondeo V6 2005 65016 10 6501.6

29 25 RIGUET, Eduardo - M. Benz 230 CE 64851 9 7205.666

30 82 PECA, Ariel - NACER, Analía Renault Fuego 2,2 1983 98317 10 9831.7

31 88 SERRA, Federico - LOCOCO, Bruno Renault Fuego GTX 1989 201605 11 18327.729

79 DE FELICE, Daniel - DE FELICE, Mario Ford Taunus Coupé 1975 91596 4 AB
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Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

2 - MALLO, Eduardo - CIGNA, Luciana
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:20.353

1 14:59.592 2:39.239 2:40.000 -761

2 17:39.572 2:39.980 2:40.000 -20

3 20:19.442 2:39.870 2:40.000 -130

4 22:59.484 2:40.042 2:40.000 42

5 25:39.345 2:39.861 2:40.000 -139

6 28:19.348 2:40.003 2:40.000 3

7 30:59.267 2:39.919 2:40.000 -81

8 33:39.341 2:40.074 2:40.000 74

9 36:19.386 2:40.045 2:40.000 45

10 38:59.533 2:40.147 2:40.000 147

VUELTAS: 10 PUNTOS: 1442

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 144.2
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

10 - ZABALZA, Néstor -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:52.089

1 15:33.769 2:41.680 2:42.000 -320

2 18:16.140 2:42.371 2:42.000 371

3 20:58.182 2:42.042 2:42.000 42

4 23:40.369 2:42.187 2:42.000 187

5 26:22.515 2:42.146 2:42.000 146

6 29:05.227 2:42.712 2:42.000 712

7 31:46.875 2:41.648 2:42.000 -352

8 34:28.810 2:41.935 2:42.000 -65

9 37:11.104 2:42.294 2:42.000 294

10 39:53.417 2:42.313 2:42.000 313

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2802

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 280.2
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14 - BANFI, Javier - BANFI, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:27.777

1 15:13.353 2:45.576 2:45.000 576

2 17:58.821 2:45.468 2:45.000 468

3 20:43.547 2:44.726 2:45.000 -274

4 23:28.856 2:45.309 2:45.000 309

5 26:13.747 2:44.891 2:45.000 -109

6 28:58.727 2:44.980 2:45.000 -20

7 31:43.592 2:44.865 2:45.000 -135

8 34:28.598 2:45.006 2:45.000 6

9 37:13.539 2:44.941 2:45.000 -59

10 39:58.435 2:44.896 2:45.000 -104

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2060

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 206
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22 - GIORDANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:33.637

1 15:18.794 2:45.157 2:45.000 157

2 18:04.156 2:45.362 2:45.000 362

3 20:48.971 2:44.815 2:45.000 -185

4 23:34.246 2:45.275 2:45.000 275

5 26:19.291 2:45.045 2:45.000 45

6 29:04.388 2:45.097 2:45.000 97

7 31:49.491 2:45.103 2:45.000 103

8 34:34.783 2:45.292 2:45.000 292

9 37:19.711 2:44.928 2:45.000 -72

10 40:04.493 2:44.782 2:45.000 -218

VUELTAS: 10 PUNTOS: 1806

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 180.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

25 - RIGUET, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:09.310

1 16:04.947 2:55.637 2:45.000 10637

2 18:56.938 2:51.991 2:45.000 6991

3 21:46.838 2:49.900 2:45.000 4900

4 24:38.767 2:51.929 2:45.000 6929

5 27:28.581 2:49.814 2:45.000 4814

6 30:18.449 2:49.868 2:45.000 4868

7 33:19.273 3:00.824 2:45.000 15824

8 36:09.229 2:49.956 2:45.000 4956

9 38:59.161 2:49.932 2:45.000 4932

VUELTAS: 9 PUNTOS: 64851

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7205.666
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

71 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:25.611

1 14:56.048 2:30.437 2:30.000 437

2 17:25.242 2:29.194 2:30.000 -806

3 19:55.009 2:29.767 2:30.000 -233

4 22:25.273 2:30.264 2:30.000 264

5 24:55.062 2:29.789 2:30.000 -211

6 27:24.400 2:29.338 2:30.000 -662

7 29:54.757 2:30.357 2:30.000 357

8 32:25.545 2:30.788 2:30.000 788

9 34:55.478 2:29.933 2:30.000 -67

10 37:25.622 2:30.144 2:30.000 144

11 39:55.737 2:30.115 2:30.000 115

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4084

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 371.272
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72 - SUAREZ, Santiago - VINCI, Mario
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:26.618

1 14:56.926 2:30.308 2:30.000 308

2 17:26.115 2:29.189 2:30.000 -811

3 19:56.496 2:30.381 2:30.000 381

4 22:26.317 2:29.821 2:30.000 -179

5 24:56.423 2:30.106 2:30.000 106

6 27:26.173 2:29.750 2:30.000 -250

7 29:55.905 2:29.732 2:30.000 -268

8 32:26.305 2:30.400 2:30.000 400

9 34:56.281 2:29.976 2:30.000 -24

10 37:26.179 2:29.898 2:30.000 -102

11 39:56.496 2:30.317 2:30.000 317

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3146

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 286
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

73 - GRASSO, Sebastián - GANDINI, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:13.499

1 15:44.225 2:30.726 2:25.000 5726

2 18:10.557 2:26.332 2:25.000 1332

3 20:38.325 2:27.768 2:25.000 2768

4 23:01.486 2:23.161 2:25.000 -1839

5 25:26.829 2:25.343 2:25.000 343

6 27:52.429 2:25.600 2:25.000 600

7 30:16.450 2:24.021 2:25.000 -979

8 32:40.901 2:24.451 2:25.000 -549

9 35:06.320 2:25.419 2:25.000 419

10 37:32.332 2:26.012 2:25.000 1012

11 39:56.566 2:24.234 2:25.000 -766

VUELTAS: 11 PUNTOS: 16333

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1484.818
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - SUAREZ, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:25.504

1 14:56.135 2:30.631 2:30.000 631

2 17:25.032 2:28.897 2:30.000 -1103

3 19:55.568 2:30.536 2:30.000 536

4 22:25.876 2:30.308 2:30.000 308

5 24:55.880 2:30.004 2:30.000 4

6 27:26.393 2:30.513 2:30.000 513

7 29:57.012 2:30.619 2:30.000 619

8 32:27.081 2:30.069 2:30.000 69

9 34:57.107 2:30.026 2:30.000 26

10 37:27.504 2:30.397 2:30.000 397

11 39:57.437 2:29.933 2:30.000 -67

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4273

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 388.454
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

77 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:22.813

1 14:53.748 2:30.935 2:30.000 935

2 17:24.499 2:30.751 2:30.000 751

3 19:54.311 2:29.812 2:30.000 -188

4 22:23.986 2:29.675 2:30.000 -325

5 24:53.824 2:29.838 2:30.000 -162

6 27:23.696 2:29.872 2:30.000 -128

7 29:54.159 2:30.463 2:30.000 463

8 32:24.638 2:30.479 2:30.000 479

9 34:54.443 2:29.805 2:30.000 -195

10 37:24.338 2:29.895 2:30.000 -105

11 39:54.215 2:29.877 2:30.000 -123

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3854

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 350.363
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

78 - ARANDA, Nicolás - CASTELLO, Maximiliano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:38.116

1 15:08.341 2:30.225 2:30.000 225

2 17:35.298 2:26.957 2:30.000 -3043

3 20:06.111 2:30.813 2:30.000 813

4 22:36.173 2:30.062 2:30.000 62

5 25:05.441 2:29.268 2:30.000 -732

6 27:36.147 2:30.706 2:30.000 706

7 30:05.790 2:29.643 2:30.000 -357

8 32:35.980 2:30.190 2:30.000 190

9 35:06.250 2:30.270 2:30.000 270

10 37:35.599 2:29.349 2:30.000 -651

11 40:05.421 2:29.822 2:30.000 -178

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7227

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 657
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

79 - DE FELICE, Daniel - DE FELICE, Mario
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:05.846

1 15:59.784 2:53.938 2:30.000 23938

2 18:56.811 2:57.027 2:30.000 27027

3 21:48.620 2:51.809 2:30.000 21809

4 24:37.442 2:48.822 2:30.000 18822

VUELTAS: 4 PUNTOS: 91596

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 22899
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

80 - CANALLI - CONSTANTINO
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:32.139

1 15:10.983 2:38.844 2:30.000 8844

2 17:41.856 2:30.873 2:30.000 873

3 20:12.122 2:30.266 2:30.000 266

4 22:39.675 2:27.553 2:30.000 -2447

5 25:09.525 2:29.850 2:30.000 -150

6 27:37.750 2:28.225 2:30.000 -1775

7 30:05.973 2:28.223 2:30.000 -1777

8 32:35.793 2:29.820 2:30.000 -180

9 35:04.079 2:28.286 2:30.000 -1714

10 37:35.119 2:31.040 2:30.000 1040

11 40:04.163 2:29.044 2:30.000 -956

VUELTAS: 11 PUNTOS: 20022

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1820.181
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Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

81 - ALVAREZ, Isaac - ALVAREZ, Mariano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:37.408

1 15:18.281 2:40.873 2:30.000 10873

2 17:49.834 2:31.553 2:30.000 1553

3 20:21.723 2:31.889 2:30.000 1889

4 22:52.040 2:30.317 2:30.000 317

5 25:22.919 2:30.879 2:30.000 879

6 27:56.235 2:33.316 2:30.000 3316

7 30:26.585 2:30.350 2:30.000 350

8 32:57.302 2:30.717 2:30.000 717

9 35:30.400 2:33.098 2:30.000 3098

10 38:03.764 2:33.364 2:30.000 3364

VUELTAS: 10 PUNTOS: 26356

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2635.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

82 - PECA, Ariel - NACER, Analía
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:01.511

1 15:48.080 2:46.569 2:30.000 16569

2 18:29.871 2:41.791 2:30.000 11791

3 21:09.257 2:39.386 2:30.000 9386

4 23:51.092 2:41.835 2:30.000 11835

5 26:30.724 2:39.632 2:30.000 9632

6 29:03.019 2:32.295 2:30.000 2295

7 31:42.463 2:39.444 2:30.000 9444

8 34:25.081 2:42.618 2:30.000 12618

9 37:05.250 2:40.169 2:30.000 10169

10 39:39.828 2:34.578 2:30.000 4578

VUELTAS: 10 PUNTOS: 98317

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9831.7

16



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

83 - HEINZE, Fernando - NESSI, Andrea
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:43.050

1 15:24.847 2:41.797 2:30.000 11797

2 18:02.529 2:37.682 2:30.000 7682

3 20:38.911 2:36.382 2:30.000 6382

4 23:11.599 2:32.688 2:30.000 2688

5 25:50.066 2:38.467 2:30.000 8467

6 28:22.578 2:32.512 2:30.000 2512

7 30:55.945 2:33.367 2:30.000 3367

8 33:29.058 2:33.113 2:30.000 3113

9 36:00.393 2:31.335 2:30.000 1335

10 38:29.828 2:29.435 2:30.000 -565

VUELTAS: 10 PUNTOS: 47908

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4790.8
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Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

84 - GITARD, Augusto - GITARD, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:20.743

1 15:00.958 2:40.215 2:40.000 215

2 17:41.346 2:40.388 2:40.000 388

3 20:21.344 2:39.998 2:40.000 -2

4 23:02.284 2:40.940 2:40.000 940

5 25:42.789 2:40.505 2:40.000 505

6 28:23.058 2:40.269 2:40.000 269

7 31:03.449 2:40.391 2:40.000 391

8 33:43.404 2:39.955 2:40.000 -45

9 36:23.341 2:39.937 2:40.000 -63

10 39:03.300 2:39.959 2:40.000 -41

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2859

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 285.9
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

87 - GRECO, Gustavo - CALVELO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:35.723

1 15:19.167 2:43.444 2:40.000 3444

2 17:57.512 2:38.345 2:40.000 -1655

3 20:38.463 2:40.951 2:40.000 951

4 23:22.645 2:44.182 2:40.000 4182

5 26:13.267 2:50.622 2:40.000 10622

6 28:55.467 2:42.200 2:40.000 2200

7 31:44.283 2:48.816 2:40.000 8816

8 34:30.057 2:45.774 2:40.000 5774

9 37:14.130 2:44.073 2:40.000 4073

10 40:03.180 2:49.050 2:40.000 9050

VUELTAS: 10 PUNTOS: 50767

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5076.7
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

88 - SERRA, Federico - LOCOCO, Bruno
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:45.481

1 15:18.743 2:33.262 2:42.000 -8738

2 17:47.703 2:28.960 2:42.000 -13040

3 20:11.113 2:23.410 2:42.000 -18590

4 22:32.376 2:21.263 2:42.000 -20737

5 24:53.039 2:20.663 2:42.000 -21337

6 27:16.341 2:23.302 2:42.000 -18698

7 29:39.268 2:22.927 2:42.000 -19073

8 32:00.182 2:20.914 2:42.000 -21086

9 34:25.433 2:25.251 2:42.000 -16749

10 36:47.369 2:21.936 2:42.000 -20064

11 39:05.876 2:18.507 2:42.000 -23493

VUELTAS: 11 PUNTOS: 201605

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 18327.729
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

89 - ELEWAUT, Juan - ZABALO, Luis
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:54.920

1 15:35.491 2:40.571 2:40.000 571

2 18:15.249 2:39.758 2:40.000 -242

3 20:55.185 2:39.936 2:40.000 -64

4 23:34.722 2:39.537 2:40.000 -463

5 26:15.058 2:40.336 2:40.000 336

6 28:54.888 2:39.830 2:40.000 -170

7 31:34.228 2:39.340 2:40.000 -660

8 34:14.196 2:39.968 2:40.000 -32

9 36:53.903 2:39.707 2:40.000 -293

10 39:33.903 2:40.000 2:40.000 0

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2831

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 283.1
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

90 - DIEZ MORI, Darío - HOFFMANN, Esteban
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:36.626

1 15:18.745 2:42.119 2:40.000 2119

2 17:59.569 2:40.824 2:40.000 824

3 20:40.690 2:41.121 2:40.000 1121

4 23:21.421 2:40.731 2:40.000 731

5 26:01.413 2:39.992 2:40.000 -8

6 28:42.581 2:41.168 2:40.000 1168

7 31:22.698 2:40.117 2:40.000 117

8 34:02.813 2:40.115 2:40.000 115

9 36:43.361 2:40.548 2:40.000 548

10 39:24.421 2:41.060 2:40.000 1060

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7811

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 781.1

22



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

93 - BAMBALLI, David -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:21.258

1 15:03.341 2:42.083 2:40.000 2083

2 17:49.341 2:46.000 2:40.000 6000

3 20:38.117 2:48.776 2:40.000 8776

4 23:26.095 2:47.978 2:40.000 7978

5 26:12.683 2:46.588 2:40.000 6588

6 28:56.627 2:43.944 2:40.000 3944

7 31:44.861 2:48.234 2:40.000 8234

8 34:29.444 2:44.583 2:40.000 4583

9 37:18.439 2:48.995 2:40.000 8995

10 40:06.274 2:47.835 2:40.000 7835

VUELTAS: 10 PUNTOS: 65016

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6501.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

94 - BRISANOFF, Federico -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:21.742

1 15:06.966 2:45.224 2:45.000 224

2 17:51.975 2:45.009 2:45.000 9

3 20:36.994 2:45.019 2:45.000 19

4 23:21.924 2:44.930 2:45.000 -70

5 26:07.078 2:45.154 2:45.000 154

6 28:52.102 2:45.024 2:45.000 24

7 31:37.000 2:44.898 2:45.000 -102

8 34:21.850 2:44.850 2:45.000 -150

9 37:06.671 2:44.821 2:45.000 -179

10 39:52.211 2:45.540 2:45.000 540

VUELTAS: 10 PUNTOS: 1471

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 147.1
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

95 - DIEZ MORI, Carlos - CAVALLO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:11.932

1 15:58.577 2:46.645 2:45.000 1645

2 18:43.179 2:44.602 2:45.000 -398

3 21:28.949 2:45.770 2:45.000 770

4 24:14.553 2:45.604 2:45.000 604

5 26:59.164 2:44.611 2:45.000 -389

6 29:44.214 2:45.050 2:45.000 50

7 32:29.508 2:45.294 2:45.000 294

8 35:14.816 2:45.308 2:45.000 308

9 37:59.668 2:44.852 2:45.000 -148

VUELTAS: 9 PUNTOS: 4606

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 511.777
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

96 - SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:30.582

1 15:14.674 2:44.092 2:45.000 -908

2 18:01.932 2:47.258 2:45.000 2258

3 20:47.130 2:45.198 2:45.000 198

4 23:32.618 2:45.488 2:45.000 488

5 26:18.095 2:45.477 2:45.000 477

6 29:02.258 2:44.163 2:45.000 -837

7 31:47.431 2:45.173 2:45.000 173

8 34:32.049 2:44.618 2:45.000 -382

9 37:16.587 2:44.538 2:45.000 -462

10 40:00.390 2:43.803 2:45.000 -1197

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7380

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 738
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

97 - DEL NEGRO, Julio - ALMADA, Marco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:27.618

1 15:13.019 2:45.401 2:45.000 401

2 17:59.230 2:46.211 2:45.000 1211

3 20:43.916 2:44.686 2:45.000 -314

4 23:29.371 2:45.455 2:45.000 455

5 26:15.303 2:45.932 2:45.000 932

6 29:00.721 2:45.418 2:45.000 418

7 31:44.878 2:44.157 2:45.000 -843

8 34:11.937 2:27.059 2:45.000 -17941

9 37:01.513 2:49.576 2:45.000 4576

10 39:20.517 2:19.004 2:45.000 -25996

VUELTAS: 10 PUNTOS: 53087

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5308.7
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

99 - FERNANDEZ, Lautaro - FERNANDEZ, Nicolas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:42.412

1 15:23.818 2:41.406 2:45.000 -3594

2 18:04.017 2:40.199 2:45.000 -4801

3 20:50.551 2:46.534 2:45.000 1534

4 23:40.392 2:49.841 2:45.000 4841

5 26:25.723 2:45.331 2:45.000 331

6 29:12.504 2:46.781 2:45.000 1781

7 31:58.491 2:45.987 2:45.000 987

8 34:45.068 2:46.577 2:45.000 1577

9 37:35.056 2:49.988 2:45.000 4988

10 40:12.454 2:37.398 2:45.000 -7602

VUELTAS: 10 PUNTOS: 32036

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3203.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

100 - HEINZE, Oscar - ROMERO, Emilia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:35.042

1 15:32.040 2:56.998 2:45.000 11998

2 18:20.234 2:48.194 2:45.000 3194

3 21:10.534 2:50.300 2:45.000 5300

4 24:01.763 2:51.229 2:45.000 6229

5 26:46.777 2:45.014 2:45.000 14

6 29:33.684 2:46.907 2:45.000 1907

7 32:13.587 2:39.903 2:45.000 -5097

8 34:58.005 2:44.418 2:45.000 -582

9 37:37.752 2:39.747 2:45.000 -5253

10 40:15.572 2:37.820 2:45.000 -7180

VUELTAS: 10 PUNTOS: 46754

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4675.4
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

105 - ALLAIS, Leonardo - SUAREZ, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 13:13.956

1 15:58.594 2:44.638 2:45.000 -362

2 18:44.001 2:45.407 2:45.000 407

3 21:29.147 2:45.146 2:45.000 146

4 24:14.430 2:45.283 2:45.000 283

5 26:59.597 2:45.167 2:45.000 167

6 29:44.537 2:44.940 2:45.000 -60

7 32:29.752 2:45.215 2:45.000 215

8 35:15.114 2:45.362 2:45.000 362

9 37:59.669 2:44.555 2:45.000 -445

VUELTAS: 9 PUNTOS: 2447

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 271.888
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

107 - VIALE, Héctor -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:21.268

1 15:00.219 2:38.951 2:40.000 -1049

2 17:40.966 2:40.747 2:40.000 747

3 20:20.339 2:39.373 2:40.000 -627

4 23:00.463 2:40.124 2:40.000 124

5 25:40.615 2:40.152 2:40.000 152

6 28:20.196 2:39.581 2:40.000 -419

7 31:00.536 2:40.340 2:40.000 340

8 33:40.163 2:39.627 2:40.000 -373

9 36:20.418 2:40.255 2:40.000 255

10 39:00.398 2:39.980 2:40.000 -20

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4106

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 410.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

142 - COSCIA, Germán - LANZILOTTI, Pablo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:46.110

1 15:20.174 2:34.064 2:35.000 -936

2 17:59.735 2:39.561 2:35.000 4561

3 20:38.760 2:39.025 2:35.000 4025

4 23:15.328 2:36.568 2:35.000 1568

5 25:52.769 2:37.441 2:35.000 2441

6 28:29.687 2:36.918 2:35.000 1918

7 31:07.805 2:38.118 2:35.000 3118

8 33:43.168 2:35.363 2:35.000 363

9 36:19.033 2:35.865 2:35.000 865

10 38:56.564 2:37.531 2:35.000 2531

VUELTAS: 10 PUNTOS: 22326

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2232.6
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Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

152 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 12:48.236

1 15:26.748 2:38.512 2:30.000 8512

2 18:04.118 2:37.370 2:30.000 7370

3 20:42.474 2:38.356 2:30.000 8356

4 23:23.491 2:41.017 2:30.000 11017

5 25:56.892 2:33.401 2:30.000 3401

6 28:27.838 2:30.946 2:30.000 946

7 31:02.593 2:34.755 2:30.000 4755

8 33:36.550 2:33.957 2:30.000 3957

9 36:04.670 2:28.120 2:30.000 -1880

10 38:31.661 2:26.991 2:30.000 -3009

VUELTAS: 10 PUNTOS: 53203

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5320.3
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